
Nº 171, segunda-feira, 5 de setembro de 201111 6 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011090500116

EMPRESA: DRM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRO-
DUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA COMANDANTE NORBERTO WON GAL 48-
A
BAIRRO: REDENCAO CEP: 69049100 - MANAUS/AM
CNPJ: 12.646.342/0001-62
PROCESSO: 25351.481018/2011-62
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A insuficiência da documentação
técnica ou a apresentação da documentação inadequada exigida, como
o CRT inválido, enseja o indeferimento da petição conforme RDC
204/05 art. 2, § 2° item II.
EMPRESA: SCHULTZ & MORAES LTDA
ENDEREÇO: AV DR MIGUEL VIEIRA FERREIRA 4923
BAIRRO: CENTRO CEP: 78991000 - NOVO HORIZONTE DO
OESTE/RO
CNPJ: 08.612.599/0001-26
PROCESSO: 25351.446706/2011-91
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A empresa peticiou a concessão
de AFE em nome da razão social anterior (Schultz &Moraes Ltda)
quando o atual é E. Leite & Cia Ltda. O nº do endereço atual - 5402
informado na petição e licença sanitária diverge do nº informado na
7ª alteração contratual (5204), notificação nº 000744 expedida pela
Gerencia Técnica de Vigilância Sanitária do Estado de Rondônia,
Certidão de Regularidade Técnica emitida pelo Conselho de Far-
mácia- RO e Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica. Adicionalmente,
a empresa não alterou a razão social, endereço, representante legal e
responsável técnico no site da ANVISA. A responsabilidade por estas
alterações no site é da empresa.
EMPRESA: DIMED S/A - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TO S
ENDEREÇO: SIA/SUL TR 04, LOTES 1180/1210 - GALPÃO 05
BAIRRO: GUARÁ CEP: 71200040 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 92.665.611/0053-06
PROCESSO: 25351.475938/2011-96
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Considerando que a empresa so-
licita Concessão de AFE para filial, esta petição não se aplica ao
pleito, sendo portanto INDEFERIDA. Conforme Lei 9782/99 a AFE
é concedida para matriz.

AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CORINA GODOY CUNHA BONFANTI ME
ENDEREÇO: RUA RAFAEL DE BARROS Nº 720
BAIRRO: CENTRO CEP: 13610000 - LEME/SP
CNPJ: 04.322.127/0001-88
PROCESSO: 25351.190383/2002-10 AUTORIZ/MS: 1.35819.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: KADEMED MEDICAMENTOS LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA PASTOR MARTIN LUTHER KING JR, Nº
126, SALA 448, CENTRO EMPRESARIAL NOVA AMÉRICA
BAIRRO: DEL CASTILHO CEP: 20765000 - RIO DE JANEI-
RO/RJ
CNPJ: 04.773.356/0001-19
PROCESSO: 25351.193485/2006-11 AUTORIZ/MS: 1.21732.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ART & FÓRMULAS LTDA ME
ENDEREÇO: RUA JACQUES FÉLIX, N° 537
BAIRRO: CENTRO CEP: 12020060 - TAUBATÉ/SP
CNPJ: 05.692.914/0001-84
PROCESSO: 25351.030628/2004-12 AUTORIZ/MS: 1.36560.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NUBIA CRISTINA FERREIRA FARMACIA E MA-
NIPULAÇÕES LTDA
ENDEREÇO: PRAÇA DELFIM MOREIRA, Nº 143
BAIRRO: CENTRO CEP: 37730000 - CAMPESTRE/MG
CNPJ: 04.656.441/0001-05
PROCESSO: 25351.000139/2005-17 AUTORIZ/MS: 1.36903.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA LCR LTDA
ENDEREÇO: AV.SERRA DA ESPERANÇA, 1233
BAIRRO: JARDIM BANDEIRANTES CEP: 86065090 - LONDRI-
NA/PR
CNPJ: 02.004.062/0001-05
PROCESSO: 25023.170171/2003-19 AUTORIZ/MS: 1.36547.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA FARMALAILA LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA MARTINS FRANCISCO, N° 258
BAIRRO: CENTRO CEP: 19570000 - REGENTE FEIJÓ/SP
CNPJ: 53.738.415/0001-23
PROCESSO: 25351.134867/2005-21 AUTORIZ/MS: 1.37128.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO F.W LTDA EPP
ENDEREÇO: AVENIDA ITÁLIA, N° 263
BAIRRO: JARDIM SÃO VICENTE CEP: 13295000 - ITUPE-
VA / S P
CNPJ: 05.214.808/0001-95
PROCESSO: 25351.024488/2005-24 AUTORIZ/MS: 1.36870.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA NOROESTE LTDA ME
ENDEREÇO: RUA JOSÉ GIESTAS, N° 32
BAIRRO: CENTRO CEP: 29600000 - AFONSO CLÁUDIO/ES
CNPJ: 05.949.959/0001-91
PROCESSO: 25351.410061/2006-26 AUTORIZ/MS: 1.38018.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LAS DO BRASIL COMÉRCIO DE PRODUTOS ANA-
LÍTICOS E LABORATORIAIS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA V8, QUADRA 22, LOTE 25
BAIRRO: SETOR PAPILLON PARK CEP: 74952560 - APARE-
CIDA DE GOIÂNIA/GO
CNPJ: 06.880.842/0001-61
PROCESSO: 25351.304241/2008-31 AUTORIZ/MS: 1.22106.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: JOMASA COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊU-
TICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA CORONEL JOSÉ THEODORO, Nº 555
BAIRRO: CENTRO CEP: 14680000 - JARDINÓPOLIS/SP
CNPJ: 07.524.476/0001-70
PROCESSO: 25351.006789/2007-38 AUTORIZ/MS: 1.38201.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FUCOLO E SEVERO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, N° 588
BAIRRO: CENTRO CEP: 96180000 - CAMAQUÃ/RS
CNPJ: 07.827.480/0001-08
PROCESSO: 25351.267615/2007-40 AUTORIZ/MS: 1.38200.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: R & R COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRO-
DUTOS NATURAIS LTDA ME
ENDEREÇO: RUA FELIX DE BRITO E MELO, N° 285, LOJAS
03/04
BAIRRO: BOA VIAGEM CEP: 51020260 - RECIFE/PE
CNPJ: 07.321.807/0001-75
PROCESSO: 25351.123254/2006-40 AUTORIZ/MS: 1.37582.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PATRICIA MARCATTO BENETTON ME
ENDEREÇO: AVENIDA RUI BARBOSA, N° 658
BAIRRO: CENTRO CEP: 11740000 - ITANHAÉM/SP
CNPJ: 07.474.236/0001-09
PROCESSO: 25351.051710/2006-42 AUTORIZ/MS: 1.37558.4

AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MCGT FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA -
ME
ENDEREÇO: RUA CORONEL JOÃO EVANGELISTA Nº 29
BAIRRO: CENTRO CEP: 48903500 - JUAZEIRO/BA
CNPJ: 05.198.251/0001-46
PROCESSO: 25351.000645/2003-44 AUTORIZ/MS: 1.36067.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RELVAFARMA MANIPULAÇÃO E HOMEOPATIA
LTDA ME
ENDEREÇO: av afonso pena 1860
BAIRRO: centro CEP: 79002071 - CAMPO GRANDE/MS
CNPJ: 09.519.780/0001-55
PROCESSO: 25351.101738/2009-44 AUTORIZ/MS: 1.38801.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MORSELLI E MORSELLI LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA PADRE TARALLO, N° 502
BAIRRO: CENTRO CEP: 14900000 - ITÁPOLIS/SP
CNPJ: 07.118.155/0001-76
PROCESSO: 25351.115563/2006-46 AUTORIZ/MS: 1.37738.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACOTÉCNICA INSTITUTO DE MANIPULA-
ÇÕES FARMACÊUTICAS LTDA
ENDEREÇO: SHC/SUL, AO. 102, BLOCO C, LOJAS 27 E 29
BAIRRO: ASA SUL CEP: 70330535 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 00.486.423/0002-44
PROCESSO: 25351.044492/2003-47 AUTORIZ/MS: 1.36427.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: licaste comércio de cosméticos ltda me
ENDEREÇO: estrada mirandela nº44 LOJA G LOJA H
BAIRRO: centro CEP: 26520090 - NILÓPOLIS/RJ
CNPJ: 05.036.110/0001-27
PROCESSO: 25351.373535/2009-48 AUTORIZ/MS: 1.38943.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMÁCIA COMÉRCIO E MANIPULAÇÃO FAR-
MACÊUTICA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA UNIVERSITÁRIA Nº 146
BAIRRO: SETOR SUL CEP: 74030010 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 26.927.475/0001-11
PROCESSO: 25351.672319/2008-48 AUTORIZ/MS: 1.38883.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PRONTO EXPRESS LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA DR. ALTINO TEIXEIRA, N° 179, PORTO SE-
CO
BAIRRO: PIRAJÁ CEP: 41395030 - SALVADOR/BA
CNPJ: 03.867.580/0001-07
PROCESSO: 25351.269831/2006-49 AUTORIZ/MS: 1.21770.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: QUALIFARMA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: RUA PAISSANDU, N° 567, LOJA 05/06
BAIRRO: BOA VISTA CEP: 50010000 - RECIFE/PE
CNPJ: 07.305.658/0001-50
PROCESSO: 25351.434188/2005-50 AUTORIZ/MS: 1.37358.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E COSMÉ-
TICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA MANOEL AVELINO DE PAIVA N°81,
BAIRRO: CENTRO CEP: 58345000 - MARI/PB
CNPJ: 05.316.144/0001-75
PROCESSO: 25351.151039/2005-58 AUTORIZ/MS: 1.21561.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GAMACORP HOSPITALAR COMERCIO DE MEDI-
CAMENTOS LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA DR. EMILIO HENKING, 533B
BAIRRO: BONFIM CEP: 13070261 - CAMPINAS/SP
CNPJ: 04.970.285/0001-44
PROCESSO: 25351.084354/2010-60 AUTORIZ/MS: 1.22516.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA FORÇA ATIVA LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA RUI BARBOSA, Nº 610, LOJA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 29900070 - LINHARES/ES
CNPJ: 06.073.040/0001-40
PROCESSO: 25351.268895/2004-61 AUTORIZ/MS: 1.36907.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMA FORMULAS COMERCIO E MANIPULA-
CAO LTDA
ENDEREÇO: RUA 7 DE SETEMBRO NR 62
BAIRRO: CENTRO CEP: 76420000 - NIQUELÂNDIA/GO
CNPJ: 09.064.396/0001-05
PROCESSO: 25351.120121/2009-64 AUTORIZ/MS: 1.38824.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BOTHÂNICA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA-ME
ENDEREÇO: AVENIDA AQUIDAUANA, Nº 420
BAIRRO: CENTRO CEP: 79780000 - BATAGUASSU/MS
CNPJ: 06.316.765/0001-11
PROCESSO: 25351.359999/2005-64 AUTORIZ/MS: 1.37424.1

RESOLUÇÃO - RE Nº 4.000, DE 2 DE SETEMBRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 31 de março de 2011, da Presidenta da Re-
pública, publicado no DOU de 1º de abril de 2011, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 787 de 09 de junho de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Renovação de Autorização Especial para
Empresas de Medicamentos, constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JAIME CÉSAR DE MOURA OLIVEIRA

ANEXO

EMPRESA: CLAUDETE DOS SANTOS ME
ENDEREÇO: AVENIDA DOUTOR BIAS FORTES, Nº 65
BAIRRO: CENTRO CEP: 37795000 - ANDRADAS/MG
CNPJ: 71.115.711/0001-50
PROCESSO: 25000.020076/98-97 AUTORIZ/MS: 1.34145.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DIMASTER - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPI-
TLARES LTDA
ENDEREÇO: RUA VASCO DA GAMA, N° 33
BAIRRO: CENTRO CEP: 99740000 - BARÃO DE COTEGIPE/RS
CNPJ: 02.520.829/0001-40
PROCESSO: 25025.056711/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.21150.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: RODRIGUES E DALLA COSTA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA MARECHAL FLORIANO, 1362 ESQUINA
BAIRRO: CENTRO CEP: 98802650 - SANTO ÂNGELO/RS
CNPJ: 04.627.536/0001-92
PROCESSO: 25351.191895/2002-01 AUTORIZ/MS: 1.35920.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA LUIZ GÓES, N° 243/249
BAIRRO: MIRANDÓPOLIS CEP: 04043250 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 04.307.650/0001-35
PROCESSO: 25351.190443/2002-02 AUTORIZ/MS: 1.21173.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EXPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LUIS FELIPE MIGUEL DA SILVA
ENDEREÇO: RUA RIO GRANDE DO SUL Nº1536
BAIRRO: SANTUÁRIO CEP: 84940000 - SIQUEIRA CAM-
POS/PR
CNPJ: 09.572.185/0001-83
PROCESSO: 25351.496526/2009-10 AUTORIZ/MS: 1.38999.4



Nº 171, segunda-feira, 5 de setembro de 201111 6 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011090500116

EMPRESA: DRM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRO-
DUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA COMANDANTE NORBERTO WON GAL 48-
A
BAIRRO: REDENCAO CEP: 69049100 - MANAUS/AM
CNPJ: 12.646.342/0001-62
PROCESSO: 25351.481018/2011-62
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A insuficiência da documentação
técnica ou a apresentação da documentação inadequada exigida, como
o CRT inválido, enseja o indeferimento da petição conforme RDC
204/05 art. 2, § 2° item II.
EMPRESA: SCHULTZ & MORAES LTDA
ENDEREÇO: AV DR MIGUEL VIEIRA FERREIRA 4923
BAIRRO: CENTRO CEP: 78991000 - NOVO HORIZONTE DO
OESTE/RO
CNPJ: 08.612.599/0001-26
PROCESSO: 25351.446706/2011-91
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A empresa peticiou a concessão
de AFE em nome da razão social anterior (Schultz &Moraes Ltda)
quando o atual é E. Leite & Cia Ltda. O nº do endereço atual - 5402
informado na petição e licença sanitária diverge do nº informado na
7ª alteração contratual (5204), notificação nº 000744 expedida pela
Gerencia Técnica de Vigilância Sanitária do Estado de Rondônia,
Certidão de Regularidade Técnica emitida pelo Conselho de Far-
mácia- RO e Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica. Adicionalmente,
a empresa não alterou a razão social, endereço, representante legal e
responsável técnico no site da ANVISA. A responsabilidade por estas
alterações no site é da empresa.
EMPRESA: DIMED S/A - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TO S
ENDEREÇO: SIA/SUL TR 04, LOTES 1180/1210 - GALPÃO 05
BAIRRO: GUARÁ CEP: 71200040 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 92.665.611/0053-06
PROCESSO: 25351.475938/2011-96
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Considerando que a empresa so-
licita Concessão de AFE para filial, esta petição não se aplica ao
pleito, sendo portanto INDEFERIDA. Conforme Lei 9782/99 a AFE
é concedida para matriz.

AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CORINA GODOY CUNHA BONFANTI ME
ENDEREÇO: RUA RAFAEL DE BARROS Nº 720
BAIRRO: CENTRO CEP: 13610000 - LEME/SP
CNPJ: 04.322.127/0001-88
PROCESSO: 25351.190383/2002-10 AUTORIZ/MS: 1.35819.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: KADEMED MEDICAMENTOS LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA PASTOR MARTIN LUTHER KING JR, Nº
126, SALA 448, CENTRO EMPRESARIAL NOVA AMÉRICA
BAIRRO: DEL CASTILHO CEP: 20765000 - RIO DE JANEI-
RO/RJ
CNPJ: 04.773.356/0001-19
PROCESSO: 25351.193485/2006-11 AUTORIZ/MS: 1.21732.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ART & FÓRMULAS LTDA ME
ENDEREÇO: RUA JACQUES FÉLIX, N° 537
BAIRRO: CENTRO CEP: 12020060 - TAUBATÉ/SP
CNPJ: 05.692.914/0001-84
PROCESSO: 25351.030628/2004-12 AUTORIZ/MS: 1.36560.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NUBIA CRISTINA FERREIRA FARMACIA E MA-
NIPULAÇÕES LTDA
ENDEREÇO: PRAÇA DELFIM MOREIRA, Nº 143
BAIRRO: CENTRO CEP: 37730000 - CAMPESTRE/MG
CNPJ: 04.656.441/0001-05
PROCESSO: 25351.000139/2005-17 AUTORIZ/MS: 1.36903.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA LCR LTDA
ENDEREÇO: AV.SERRA DA ESPERANÇA, 1233
BAIRRO: JARDIM BANDEIRANTES CEP: 86065090 - LONDRI-
NA/PR
CNPJ: 02.004.062/0001-05
PROCESSO: 25023.170171/2003-19 AUTORIZ/MS: 1.36547.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA FARMALAILA LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA MARTINS FRANCISCO, N° 258
BAIRRO: CENTRO CEP: 19570000 - REGENTE FEIJÓ/SP
CNPJ: 53.738.415/0001-23
PROCESSO: 25351.134867/2005-21 AUTORIZ/MS: 1.37128.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO F.W LTDA EPP
ENDEREÇO: AVENIDA ITÁLIA, N° 263
BAIRRO: JARDIM SÃO VICENTE CEP: 13295000 - ITUPE-
VA / S P
CNPJ: 05.214.808/0001-95
PROCESSO: 25351.024488/2005-24 AUTORIZ/MS: 1.36870.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA NOROESTE LTDA ME
ENDEREÇO: RUA JOSÉ GIESTAS, N° 32
BAIRRO: CENTRO CEP: 29600000 - AFONSO CLÁUDIO/ES
CNPJ: 05.949.959/0001-91
PROCESSO: 25351.410061/2006-26 AUTORIZ/MS: 1.38018.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LAS DO BRASIL COMÉRCIO DE PRODUTOS ANA-
LÍTICOS E LABORATORIAIS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA V8, QUADRA 22, LOTE 25
BAIRRO: SETOR PAPILLON PARK CEP: 74952560 - APARE-
CIDA DE GOIÂNIA/GO
CNPJ: 06.880.842/0001-61
PROCESSO: 25351.304241/2008-31 AUTORIZ/MS: 1.22106.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: JOMASA COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊU-
TICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA CORONEL JOSÉ THEODORO, Nº 555
BAIRRO: CENTRO CEP: 14680000 - JARDINÓPOLIS/SP
CNPJ: 07.524.476/0001-70
PROCESSO: 25351.006789/2007-38 AUTORIZ/MS: 1.38201.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FUCOLO E SEVERO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, N° 588
BAIRRO: CENTRO CEP: 96180000 - CAMAQUÃ/RS
CNPJ: 07.827.480/0001-08
PROCESSO: 25351.267615/2007-40 AUTORIZ/MS: 1.38200.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: R & R COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRO-
DUTOS NATURAIS LTDA ME
ENDEREÇO: RUA FELIX DE BRITO E MELO, N° 285, LOJAS
03/04
BAIRRO: BOA VIAGEM CEP: 51020260 - RECIFE/PE
CNPJ: 07.321.807/0001-75
PROCESSO: 25351.123254/2006-40 AUTORIZ/MS: 1.37582.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PATRICIA MARCATTO BENETTON ME
ENDEREÇO: AVENIDA RUI BARBOSA, N° 658
BAIRRO: CENTRO CEP: 11740000 - ITANHAÉM/SP
CNPJ: 07.474.236/0001-09
PROCESSO: 25351.051710/2006-42 AUTORIZ/MS: 1.37558.4

AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MCGT FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA -
ME
ENDEREÇO: RUA CORONEL JOÃO EVANGELISTA Nº 29
BAIRRO: CENTRO CEP: 48903500 - JUAZEIRO/BA
CNPJ: 05.198.251/0001-46
PROCESSO: 25351.000645/2003-44 AUTORIZ/MS: 1.36067.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RELVAFARMA MANIPULAÇÃO E HOMEOPATIA
LTDA ME
ENDEREÇO: av afonso pena 1860
BAIRRO: centro CEP: 79002071 - CAMPO GRANDE/MS
CNPJ: 09.519.780/0001-55
PROCESSO: 25351.101738/2009-44 AUTORIZ/MS: 1.38801.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MORSELLI E MORSELLI LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA PADRE TARALLO, N° 502
BAIRRO: CENTRO CEP: 14900000 - ITÁPOLIS/SP
CNPJ: 07.118.155/0001-76
PROCESSO: 25351.115563/2006-46 AUTORIZ/MS: 1.37738.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACOTÉCNICA INSTITUTO DE MANIPULA-
ÇÕES FARMACÊUTICAS LTDA
ENDEREÇO: SHC/SUL, AO. 102, BLOCO C, LOJAS 27 E 29
BAIRRO: ASA SUL CEP: 70330535 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 00.486.423/0002-44
PROCESSO: 25351.044492/2003-47 AUTORIZ/MS: 1.36427.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: licaste comércio de cosméticos ltda me
ENDEREÇO: estrada mirandela nº44 LOJA G LOJA H
BAIRRO: centro CEP: 26520090 - NILÓPOLIS/RJ
CNPJ: 05.036.110/0001-27
PROCESSO: 25351.373535/2009-48 AUTORIZ/MS: 1.38943.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMÁCIA COMÉRCIO E MANIPULAÇÃO FAR-
MACÊUTICA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA UNIVERSITÁRIA Nº 146
BAIRRO: SETOR SUL CEP: 74030010 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 26.927.475/0001-11
PROCESSO: 25351.672319/2008-48 AUTORIZ/MS: 1.38883.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PRONTO EXPRESS LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA DR. ALTINO TEIXEIRA, N° 179, PORTO SE-
CO
BAIRRO: PIRAJÁ CEP: 41395030 - SALVADOR/BA
CNPJ: 03.867.580/0001-07
PROCESSO: 25351.269831/2006-49 AUTORIZ/MS: 1.21770.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: QUALIFARMA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: RUA PAISSANDU, N° 567, LOJA 05/06
BAIRRO: BOA VISTA CEP: 50010000 - RECIFE/PE
CNPJ: 07.305.658/0001-50
PROCESSO: 25351.434188/2005-50 AUTORIZ/MS: 1.37358.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E COSMÉ-
TICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA MANOEL AVELINO DE PAIVA N°81,
BAIRRO: CENTRO CEP: 58345000 - MARI/PB
CNPJ: 05.316.144/0001-75
PROCESSO: 25351.151039/2005-58 AUTORIZ/MS: 1.21561.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GAMACORP HOSPITALAR COMERCIO DE MEDI-
CAMENTOS LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA DR. EMILIO HENKING, 533B
BAIRRO: BONFIM CEP: 13070261 - CAMPINAS/SP
CNPJ: 04.970.285/0001-44
PROCESSO: 25351.084354/2010-60 AUTORIZ/MS: 1.22516.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA FORÇA ATIVA LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA RUI BARBOSA, Nº 610, LOJA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 29900070 - LINHARES/ES
CNPJ: 06.073.040/0001-40
PROCESSO: 25351.268895/2004-61 AUTORIZ/MS: 1.36907.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMA FORMULAS COMERCIO E MANIPULA-
CAO LTDA
ENDEREÇO: RUA 7 DE SETEMBRO NR 62
BAIRRO: CENTRO CEP: 76420000 - NIQUELÂNDIA/GO
CNPJ: 09.064.396/0001-05
PROCESSO: 25351.120121/2009-64 AUTORIZ/MS: 1.38824.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BOTHÂNICA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA-ME
ENDEREÇO: AVENIDA AQUIDAUANA, Nº 420
BAIRRO: CENTRO CEP: 79780000 - BATAGUASSU/MS
CNPJ: 06.316.765/0001-11
PROCESSO: 25351.359999/2005-64 AUTORIZ/MS: 1.37424.1

RESOLUÇÃO - RE Nº 4.000, DE 2 DE SETEMBRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 31 de março de 2011, da Presidenta da Re-
pública, publicado no DOU de 1º de abril de 2011, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 787 de 09 de junho de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Renovação de Autorização Especial para
Empresas de Medicamentos, constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JAIME CÉSAR DE MOURA OLIVEIRA

ANEXO

EMPRESA: CLAUDETE DOS SANTOS ME
ENDEREÇO: AVENIDA DOUTOR BIAS FORTES, Nº 65
BAIRRO: CENTRO CEP: 37795000 - ANDRADAS/MG
CNPJ: 71.115.711/0001-50
PROCESSO: 25000.020076/98-97 AUTORIZ/MS: 1.34145.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DIMASTER - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPI-
TLARES LTDA
ENDEREÇO: RUA VASCO DA GAMA, N° 33
BAIRRO: CENTRO CEP: 99740000 - BARÃO DE COTEGIPE/RS
CNPJ: 02.520.829/0001-40
PROCESSO: 25025.056711/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.21150.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: RODRIGUES E DALLA COSTA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA MARECHAL FLORIANO, 1362 ESQUINA
BAIRRO: CENTRO CEP: 98802650 - SANTO ÂNGELO/RS
CNPJ: 04.627.536/0001-92
PROCESSO: 25351.191895/2002-01 AUTORIZ/MS: 1.35920.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA LUIZ GÓES, N° 243/249
BAIRRO: MIRANDÓPOLIS CEP: 04043250 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 04.307.650/0001-35
PROCESSO: 25351.190443/2002-02 AUTORIZ/MS: 1.21173.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EXPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LUIS FELIPE MIGUEL DA SILVA
ENDEREÇO: RUA RIO GRANDE DO SUL Nº1536
BAIRRO: SANTUÁRIO CEP: 84940000 - SIQUEIRA CAM-
POS/PR
CNPJ: 09.572.185/0001-83
PROCESSO: 25351.496526/2009-10 AUTORIZ/MS: 1.38999.4



Nº 171, segunda-feira, 5 de setembro de 2011 11 7ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011090500117

AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MICHELS LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA
EPP
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO PEDRO MACHADO, N° 333A
BAIRRO: BARREIROS CEP: 88117402 - SÃO JOSÉ/SC
CNPJ: 76.875.491/0001-86
PROCESSO: 25024.001292/2008-66 AUTORIZ/MS: 1.22446.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA E DROGARIA KARIBEL LTDA ME
ENDEREÇO: RUA VITÓRIA, N° 10, LOJA 01, GALERIA LUI-
ZA
BAIRRO: BELA AURORA CEP: 29141470 - CARIACICA/ES
CNPJ: 01.973.490/0001-75
PROCESSO: 25351.216496/2007-67 AUTORIZ/MS: 1.38287.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS D S
LT D A
ENDEREÇO: AVENIDA ALTO JACUI, N° 429, SALA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 99470000 - NÃO-ME-TOQUE/RS
CNPJ: 94.492.824/0003-31
PROCESSO: 25351.070423/2004-70 AUTORIZ/MS: 1.36677.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: JACI IARA SCHMITZ
ENDEREÇO: AVENIDA TERESÓPOLIS, N° 3037
BAIRRO: TERESÓPOLIS CEP: 90870001 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 02.448.894/0001-02
PROCESSO: 25025.042756/2006-72 AUTORIZ/MS: 1.38142.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: TRANSPORTES GERAIS BOTAFOGO LTDA
ENDEREÇO: STRC TRECHO 02, CONJUNTO A , LOTE 5
BAIRRO: GUARÁ CEP: 71225521 - GUARA/DF
CNPJ: 00.072.447/0001-76
PROCESSO: 25351.093117/2006-73 AUTORIZ/MS: 1.21694.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: TRÊS AMÉRICAS TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM MURTINHO, Nº 5750
BAIRRO: BAIRRO TIRADENTES CEP: 79041060 - CAMPO
GRANDE/MS
CNPJ: 15.573.686/0001-87
PROCESSO: 25351.050707/2008-73 AUTORIZ/MS: 1.22045.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PHARMAGRAL FARMACIA DE MANIPULAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: ALAMEDA CABRAL, N° 27
BAIRRO: CENTRO CEP: 80410210 - CURITIBA/PR
CNPJ: 07.238.232/0001-21
PROCESSO: 25023.020191/2007-73 AUTORIZ/MS: 1.38274.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: M & M PREPARAÇÕES FARMACÊUTICAS LTDA
ME
ENDEREÇO: RUA DO IMPERADOR, N° 970, LOJA 14
BAIRRO: VILA IMPERIAL CEP: 25620001 - PETRÓPOLIS/RJ
CNPJ: 05.571.801/0002-01
PROCESSO: 25351.009317/2005-75 AUTORIZ/MS: 1.36965.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: JOÃO HENRIQUE ALVARENGA DOS SANTOS -
ME
ENDEREÇO: AVENIDA MINAS GERAIS, N° 365
BAIRRO: CENTRO CEP: 16370000 - PROMISSÃO/SP
CNPJ: 05.876.812/0001-19
PROCESSO: 25351.274717/2004-79 AUTORIZ/MS: 1.37068.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ÁUREO ZAMPRÔNIO & CIA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA YOLANDA LOUREIRO DE CARVALHO
Nº823
BAIRRO: CENTRO CEP: 85440000 - UBIRATÃ/PR
CNPJ: 75.869.933/0001-19
PROCESSO: 25023.115362/2009-80 AUTORIZ/MS: 1.39146.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ANTONIO FRANCISCO RODRIGUES TRANPORTES
EPP
ENDEREÇO: RUA ISOLINA CHICONE MARTINS, N° 65
BAIRRO: PARQUE SÃO PAULO CEP: 13052480 - CAMPI-
NAS/SP
CNPJ: 04.333.897/0001-26
PROCESSO: 25351.028614/2007-81 AUTORIZ/MS: 1.22057.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: BARBOSA & ADORNO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA SANTA TEREZA, Nº 543
BAIRRO: VILA PAULISTA CEP: 68552230 - REDENÇÃO/PA
CNPJ: 83.318.600/0001-20
PROCESSO: 25351.312600/2005-81 AUTORIZ/MS: 1.37476.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMAVALE LORENA LTDA EPP
ENDEREÇO: AVENIDA DR PEDRO VICENTE DE AZEVEDO, N°
244
BAIRRO: CENTRO CEP: 12606050 - LORENA/SP
CNPJ: 04.333.377/0001-13
PROCESSO: 25351.206530/2002-81 AUTORIZ/MS: 1.36075.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS

EMPRESA: VITAFÓRMULA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: RUA PERNAMBUCO, Nº. 344
BAIRRO: CENTRO CEP: 47850000 - LUÍS EDUARDO MAGA-
LHÃES/BA
CNPJ: 06.202.508/0001-59
PROCESSO: 25351.020161/2005-83 AUTORIZ/MS: 1.37017.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DRN COSTA & CIA LTDA
ENDEREÇO: CNM 02, BLOCO B, LOJA 06
BAIRRO: CENTRO CEP: 72215500 - CEILANDIA/DF
CNPJ: 01.405.742/0002-40
PROCESSO: 25351.211131/2005-84 AUTORIZ/MS: 1.37138.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA NEOPHARMA LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA DOMINGOS MARTINS, N° 46
BAIRRO: CENTRO CEP: 29345000 - MARATAÍZES/ES
CNPJ: 03.164.823/0001-40
PROCESSO: 25351.050892/2003-91 AUTORIZ/MS: 1.36620.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: JELMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MA-
TERIAL HOSPITALAR LTDA ME
ENDEREÇO: RUA GODOFREDO VIANA, N° 320
BAIRRO: TANQUE CEP: 22730020 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 00.235.396/0001-56
PROCESSO: 25351.570918/2009-93 AUTORIZ/MS: 1.22491.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PLANCTON FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
ENDEREÇO: RUA RAUL VEIGA, N° 559, LOJA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 28907090 - CABO FRIO/RJ
CNPJ: 02.684.794/0001-85
PROCESSO: 25351.041375/2005-93 AUTORIZ/MS: 1.37032.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO KEILA ZAGO LT-
DA ME
ENDEREÇO: RUA TIRADENTES Nº 283 SALA 05
BAIRRO: CENTRO CEP: 89140000 - IBIRAMA/SC
CNPJ: 03.819.290/0001-98
PROCESSO: 25024.000497/2002-99 AUTORIZ/MS: 1.36022.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MARCOS JOSÉ RAMPONI-ME
ENDEREÇO: RUA ABELARDO CESAR Nº 168
BAIRRO: CENTRO CEP: 13990000 - ESPÍRITO SANTO DO PI-
NHAL/SP
CNPJ: 59.804.468/0001-81
PROCESSO: 250001750289 AUTORIZ/MS: 1.33331.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CORPO BELO PRODUTOS NATURAIS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA AROUCA N°865
BAIRRO: CENTRO CEP: 37900152 - PASSOS/MG
CNPJ: 22.672.398/0001-45
PROCESSO: 250001159392 AUTORIZ/MS: 1.33727.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: UNIDOCKS ASSESSORIA E LOGÍSTICA DE MA-
TERIAIS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA CECI, Nº 1900, BLOCO 03
BAIRRO: TAMBORÉ CEP: 06460120 - BARUERI/SP
CNPJ: 00.233.065/0001-87
PROCESSO: 25004.003170/95 AUTORIZ/MS: 1.20411.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: FARMACIA HOMEOPATICA E NATURAL LTDA
ENDEREÇO: R BARAO DE PENEDO 88
BAIRRO: CENTRO CEP: 57020340 - MACEIÓ/AL
CNPJ: 08.439.374/0001-10
PROCESSO: 25351.001457/00 AUTORIZ/MS: 1.34837.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: JC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA T-2, 2544, QD. 05 LT. 6E
BAIRRO: BUENO CEP: 74215005 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 03.826.417/0001-04
PROCESSO: 25351.039465/01-65 AUTORIZ/MS: 1.21058.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA MANIPULAÇÃO ALMEIDA COUTO LT-
DA
ENDEREÇO: PRAÇA GOVERNADOR VALADARES, Nº 50
BAIRRO: CENTRO CEP: 36770000 - CATAGUASES/MG
CNPJ: 38.721.122/0001-40
PROCESSO: 25000.038283/98-61 AUTORIZ/MS: 1.34434.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: JC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA T-2, 2544, QD. 05 LT. 6E
BAIRRO: BUENO CEP: 74215005 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 03.826.417/0001-04
PROCESSO: 25351.039465/01-65 AUTORIZ/MS: 1.21058.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TRAJANO & CIA LTDA - FL 03
ENDEREÇO: RUA VICENTE MACHADO , Nº 1215
BAIRRO: CENTRO CEP: 85010260 - GUARAPUAVA/PR
CNPJ: 77.884.559/0004-07
PROCESSO: 25023.050030/00-94 AUTORIZ/MS: 1.35087.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MANIPULARE - FARMACIA DE MANIPULAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: RUA HENRIQUE MEYER, 78
BAIRRO: CENTRO CEP: 89201405 - JOINVILLE/SC
CNPJ: 04.120.306/0001-32
PROCESSO: 25024.001043/01-29 AUTORIZ/MS: 1.35439.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FÓRMULA ATIVA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO
LTDA EPP.
ENDEREÇO: RUA FUNCHAL, Nº 317
BAIRRO: VILA OLÍMPIA CEP: 04551060 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 62.050.711/0001-28
PROCESSO: 250000498491 AUTORIZ/MS: 1.33731.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
EMBALAR: MEDICAMENTO
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
OUTRAS: MEDICAMENTO
EMPRESA: TECNYPHARMA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: AVENDA SANTO AMARO, Nº 6203/6207
BAIRRO: SANTO AMARO CEP: 01531001 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 02.906.161/0001-74
PROCESSO: 25000.024422/99-79 AUTORIZ/MS: 1.34560.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: natural farma ltda
ENDEREÇO: AV. LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 3859 - LOJA 1
BAIRRO: CENTRO CEP: 38010000 - UBERABA/MG
CNPJ: 25.507.815/0001-92
PROCESSO: 250000335689 AUTORIZ/MS: 1.33483.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
EMBALAR: MEDICAMENTO
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BAXTER HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: RUA NOVA SÃO PAULO, Nº 410
BAIRRO: ITAQUI CEP: 04690090 - ITAPEVI/SP
CNPJ: 49.351.786/0004-23
PROCESSO: 25351.019413/01-17 AUTORIZ/MS: 1.21000.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EXPORTAR: MEDICAMENTO
IMPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TRAJANO & CIA LTDA - FL 03
ENDEREÇO: RUA VICENTE MACHADO , Nº 1215
BAIRRO: CENTRO CEP: 85010260 - GUARAPUAVA/PR
CNPJ: 77.884.559/0004-07
PROCESSO: 25023.050030/00-94 AUTORIZ/MS: 1.35087.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NATURALIS FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: AVENIDA GOIÁS, Nº 330
BAIRRO: CENTRO CEP: 76380000 - GOIANÉSIA/GO
CNPJ: 33.401.639/0001-38
PROCESSO: 25000.016110/91-43 AUTORIZ/MS: 1.33570.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NATUPHARMA FARMÁCIAS LTDA
ENDEREÇO: AV. SENADOR SALGADO FILHO, Nº 133
BAIRRO: CENTRO CEP: 92500000 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 68.849.173/0001-12
PROCESSO: 0889999 AUTORIZ/MS: 1.34510.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PRODIET FARMACÊUTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA GENERAL POTIGUARA, N° 1428, LOTES
19/20
BAIRRO: NOVO MUNDO CEP: 81050500 - CURITIBA/PR
CNPJ: 81.887.838/0001-40
PROCESSO: 25023.000196/99-08 AUTORIZ/MS: 1.20687.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LOAS ATACADISTAS LTDA
ENDEREÇO: AV. JORNALISTA NICOLAU NETO, Nº 134
BAIRRO: DOM JOAQUIM CEP: 31920010 - BELO HORIZON-
TE/MG
CNPJ: 00.280.486/0001-69
PROCESSO: 25351.016943/01-96 AUTORIZ/MS: 1.20997.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: E.FERRAZ-COMERCIO DE PRODUTOS FARMA-
CEUTICOS LTDA-EPP
ENDEREÇO: AVENIDA CORONEL JOÃO GOMES MARTINS Nº
510
BAIRRO: CENTRO CEP: 19500000 - MARTINÓPOLIS/SP
CNPJ: 43.984.673/0001-36
PROCESSO: 25351.035762/01-69 AUTORIZ/MS: 1.35582.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS


	116_1.pdf
	116_2.pdf
	117.pdf



